[image: image1.jpg]

                                                                    № 46
О создании межведомственной рабочей группы
          В соответствии   со статьей 22 Федерального закона "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации",   Законом Республики Башкортостан "О социальном обслуживании граждан в Республике Башкортостан",   Постановлением  Правительства Республики Башкортостан от 30 ноября 2018 года № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан», в целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике семейного неблагополучия, создания условий для своевременного выявления семей, нуждающихся в поддержке,  постановляю:

       1. Создать на территории сельского поселения Качегановский сельсовет межведомственную   рабочую группу.

       2. Определить  состав межведомственной   рабочей группы согласно приложению.

       3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Г.Р. Кадырова
Приложение к  постановлению

Главы сельского поселения

Качегановский сельсовет

 № 46   от  01.04.2019 г.

Состав

  межведомственной   рабочей группы на территории сельского поселения

 Качегановский сельсовет

	№
	Организации
	Ф И О

	Администрация сельского поселения

	1
	Глава  СП – председатель
	Кадырова Гульнара Раифовна

	2
	Упр. делами – секретарь
	Лисанова Фидалия Марсовна

	Члены рабочей группы:

	Старосты  населенных пунктов

	3
	с.Качеганово, д. Уманка, д. Новониколаевка
	Сулейманов Раян Ревалевич

	4
	с. Новые Ишлы,
	Яруллин Ильгиз Байтурович

	5
	с.Таукай Гайна
	Сайфуллин Тагир Рахматуллинович

	6
	Д.Акъяр
	Гирфанов Табрис Амирович

	7
	д. Петропавловка
	Мошина Валентина Николаевна

	Пред. Совета ветеранов

	10
	с.Качеганово
	Аккулов Рамиль  Рамзиевич

	11
	с. Новые Ишлы
	Галиева Фануза Маратовна

	Председатели Женсоветов

	12
	с.Качеганово
	Сулейманова Файруза Равиловна

	Руководители образовательных учреждений

	14
	с.Качеганово  МОБУ СОШ
	Сайранова Фарида Бариевна

	15
	 МБОУ детский сад
	Еналиева Илюза Сабирьяновна

	16
	с. Новые Ишлы МБОУ НОШ
	Яруллина Ирина Наилевна

	17
	   МБОУ детский сад
	Набиуллина Гульсирен Зилимхановна

	Директора СДК, библиотекари

	18
	с. Качеганово
	Курбангалиева Залифа Гафановна

	19
	с.Новые Ишлы
	Галимова Гульчачак  Ахатовна

	Имам-хатиб

	20
	с.Новые Ишлы
	Галимуллин Вазир Вагизович

	Медицинские работники

	21
	с.Качеганово
	Прокопенко Светлана Алексеевна

	22
	с. Новые Ишлы
	Биктимерова Мадина  Исмагиловна

	23
	с. Таукай Гайна
	Гугля Татьяна Ильинична

	Библиотекари

	23
	с. Качеганово
	Сулейманова Файруза Равиловна

	24
	с.Новые Ишлы
	Ахунова Залия Адгамовна

	25
	Участковый уполн.полиц.
	Ганиев Альфир Альбертович

	26
	Зав.отделением  МЦ «Семья»

	Бремжанова Светлана Шамилевна (по согласованию)

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл биләмәhе

	Хакимиәте

                  K А Р А Р

       «01» апрель  2019 й.

     Администрация

сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»  апреля  2019  г.